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1 36000000-1 VETURE ZYRTARE 03.02.2025 1 VETURE ZYRTARE cope 1,00 25.000,00 25.000,00

2 36000000-1 Autocisterna për njësin e 
Zjarrfiksve ne Drenas

06.02.2025 1 Autocisterna për njësin e 
Zjarrfiksve ne Drenas

COPE 1,00 30.000,00 30.000,00

3 36000000-1 Paisje speciale mjeksore mbi 
1000

13.02.2025 1 Paisje speciale mjeksore mbi 
1000

cope 1,00 123.819,00 123.819,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA GLLOGOC

RR. FEHMI LLADROVCI

GLLOGOC

03820040811

prokurimi.drenas@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Gentiana Qela

gentiana.qela@rks-gov.net

13000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 36000000-1 Kabineteve e klasve per mesim 
terditor shfmu  Halil Bajraktari 
,Drenas F.azli 
Grajqevci,Sankoc ,Jusuf 
Gervala Negroc,Shote Galica 
Abri,Fehmi &Islam Kastrati 
Nekovc, Abedin Bujupi Arllat

06.03.2025 1 Kabineteve e klasve per mesim 
terditor shfmu  Halil Bajraktari 
,Drenas F.azli 
Grajqevci,Sankoc ,Jusuf 
Gervala Negroc,Shote Galica 
Abri,Fehmi &Islam Kastrati 
Nekovc, Abedin Bujupi Arllat

cope 1,00 128.018,00 128.018,00

52 36000000-1 Furnizimi i shkollave me paisje 
te TIK-ut

30.04.2024 1 Furnizimi i shkollave me paisje 
te TIK-ut

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

55 36000000-1 Furnizim me material didaktik 22.01.2025 1 Furnizim me material didaktik cope 1,00 40.000,00 40.000,00

56 36000000-1 DHURATA PËR FUNDË VIT 
PËR FEMIJE

20.11.2025 1 DHURATA PËR FUNDË VIT 
PËR FEMIJE

COPE 1,00 2.000,00 2.000,00

57 36000000-1 FURNIZIM ME SHKUMSA 06.02.2025 1 FURNIZIM ME SHKUMSA COPE 1,00 3.000,00 3.000,00

58 36000000-1 Furnizim dhe mirëmbajtje me 
pajisje teknologjike për shkolla

15.05.2025 1 Furnizim dhe mirëmbajtje me 
pajisje teknologjike për shkolla

COPE 1,00 10.000,00 10.000,00

59 36000000-1 Furnizim me pajisje tjera (jo 
TIK) për shkolla

05.02.2025 1 Furnizim me pajisje tjera (jo 
TIK) për shkolla

COPE 1,00 22.000,00 22.000,00

60 36000000-1 FURNIZIM ME KURORA DHE 
LULA

05.02.2025 1 FURNIZIM ME KURORA DHE 
LULA

COPE 1,00 25.000,00 25.000,00

61 36000000-1 Furnizim me mjete te zerimit 14.08.2025 1 Furnizim me mjete te zerimit COPE 1,00 10.000,00 10.000,00

62 36000000-1 FURNIZIM ME TOPA 07.08.2025 1 FURNIZIM ME TOPA COPE 1,00 30.000,00 30.000,00

63 36000000-1 FURNIZIM ME LODRA PËR 
SHKOLLA

28.08.2025 1 FURNIZIM ME LODRA PËR 
SHKOLLA

COPE 1,00 10.000,00 10.000,00

64 36000000-1 Furnizim me veshmbathje - 
Uniforma për nxënës dhe 
mësimdhënës

18.09.2025 1 Furnizim me veshmbathje - 
Uniforma për nxënës dhe 
mësimdhënës

COPE 1,00 10.000,00 10.000,00

65 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajisje  për kryerjen praktikën 
profesionale -drejtimi 
Inormatikë

05.05.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajisje  për kryerjen praktikën 
profesionale -drejtimi 
Inormatikë

COPE 1,00 5.000,00 5.000,00

66 36000000-1 furnizim me material dhe 
pajisje për kryerjen praktikën 
profesionale në kabinetet e 
mjeksisë, formacisë dhe kimisë

22.05.2025 1 furnizim me material dhe 
pajisje për kryerjen praktikën 
profesionale në kabinetet e 
mjeksisë, formacisë dhe kimisë

COPE 1,00 8.000,00 8.000,00

67 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
arkitekturës

26.08.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
arkitekturës

COPE 1,00 3.000,00 3.000,00
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68 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
Matematikë - Fizikë-biologji

24.09.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
Matematikë - Fizikë-biologji

COPE 1,00 3.000,00 3.000,00

69 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
makinerisë

23.10.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
makinerisë

COPE 1,00 3.000,00 3.000,00

70 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
Bujqësisë

01.10.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin e 
Bujqësisë

COPE 1,00 3.000,00 3.000,00

71 36000000-1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin I 
Ekonomise

24.10.2025 1 Furnizim me material dhe 
pajsije për kryerjen e praktikës 
profesionale për drejtimin I 
Ekonomise

COPE 1,00 3.000,00 3.000,00

76 36000000-1 Furnizim me pajisje të kuzhinës 
për qerdhe

21.03.2025 1 Furnizim me pajisje të kuzhinës 
për qerdhe

cope 1,00 20.000,00 20.000,00

77 36000000-1 Furnizim me perde për shkolla 11.09.2025 1 Furnizim me perde për shkolla cope 1,00 8.000,00 8.000,00

80 36000000-1 Furnizim me dyer dhe dritare 
për shkolla

11.06.2025 1 Furnizim me dyer dhe dritare 
për shkolla

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

82 36000000-1 Furnizim me produkte të 
tekstilit për nëvoja të QEAP

11.07.2025 1 Furnizim me produkte të 
tekstilit për nëvoja të QEAP

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

87 36000000-1 Furnizimet për zyre 15.05.2025 1 Furnizimet për zyre cope 1,00 3.000,00 3.000,00

88 36000000-1 Mobile (më pak se 1000 euro) 23.05.2025 1 Mobile (më pak se 1000 euro) cope 1,00 1.000,00 1.000,00

89 36000000-1 Furnizimi me ushqim dhe pije 
(jo dreka)

30.05.2025 1 Furnizimi me ushqim dhe pije 
(jo dreka)

cope 1,00 1.200,00 1.200,00

90 36000000-1 Mekanizëm bujqësor 27.06.2025 1 Mekanizëm bujqësor cope 1,00 53.000,00 53.000,00

91 36000000-1 Avancim I programit E-Taksa 
Drenas (sherbime kontraktuse 
tjera )

23.01.2025 1 Avancim I programit E-Taksa 
Drenas (sherbime kontraktuse 
tjera )

cope 1,00 20.000,00 20.000,00

92 36000000-1 Furnizim me dokumente 
shendetsorë RECETA dhe te 
tjera

14.02.2025 1 Furnizim me dokumente 
shendetsorë RECETA dhe te 
tjera

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

93 36000000-1 Furnizim me material për 
higjenik

02.06.2025 1 Furnizim me material për 
higjenik

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

94 36000000-1 Furnizimet për nevojat 
mjekësore

15.01.2025 1 Furnizimet për nevojat 
mjekësore

cope 1,00 139.998,00 139.998,00

95 36000000-1 Furnizimi me material 
Stomatologjik

10.01.2025 1 Furnizimi me material 
Stomatologjik

cope 1,00 21.000,00 21.000,00

3 / 8

30.12.2024



96 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
pajisjeve mjekësore

03.03.2025 1 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
pajisjeve mjekësore

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

103 36000000-1 Blerja e  shportave për 
mbeturina

12.09.2025 1 Blerja e  shportave për 
mbeturina

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 994.035,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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6 93000000-8 Bashkfinancim projekte me 
donator te jashtem

04.04.2025 1 Bashkfinancim projekte me 
donator te jashtem

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

7 93000000-8 Gjlbrimi i hapsirave publike 
mbjellja e drujve dekurativ 
shume vjeqar Drenas

15.05.2025 1 Gjlbrimi i hapsirave publike 
mbjellja e drujve dekurativ 
shume vjeqar Drenas

cope 1,00 25.000,00 25.000,00

54 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
shkollave

30.01.2025 1 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
shkollave

cope 1,00 90.000,00 90.000,00

72 93000000-8 Mirëmbajtja e sistemit të 
ngrohjes qënrore në shkolla

13.11.2025 1 Mirëmbajtja e sistemit të 
ngrohjes qënrore në shkolla

COPE 1,00 20.000,00 20.000,00

73 93000000-8 Riparim I sistemit të ngrohjes 
qëndorore në shkolla

17.09.2025 1 Riparim I sistemit të ngrohjes 
qëndorore në shkolla

cope 1,00 20.000,00 20.000,00

74 93000000-8 Trajnimi I mbirëmbajtëve të 
sistemit të ngrohjes në shkolla

22.09.2025 1 Trajnimi I mbirëmbajtëve të 
sistemit të ngrohjes në shkolla

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

75 93000000-8 Furnizim dhe Mirëmbajtja e 
aparateve fotokopjuese

12.03.2025 1 furnizim dhe Mirëmbajtja e 
aparateve fotokopjuese

cope 1,00 35.000,00 35.000,00

83 93000000-8 Sherbime kontraktuse tjera 18.07.2025 1 Sherbime kontraktuse tjera cope 1,00 185.000,00 185.000,00

85 93000000-8 Parqe dhe hapsira publike-
Gjelbrimi i hapsirave publike  
në teritorin e Komunës së 
Drenasit

20.03.2025 1 Parqe dhe hapsira publike-
Gjelbrimi i hapsirave publike  
në teritorin e Komunës së 
Drenasit

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

86 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave  të 
banimit

14.08.2025 1 Mirëmbajtja e ndërtesave  të 
banimit

cope 1,00 33.000,00 33.000,00

97 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave 
shendetësore

17.07.2025 1 Mirëmbajtja e ndërtesave 
shendetësore

cope 1,00 31.896,00 31.896,00

98 93000000-8 Mirmbajtja dhe Servisimi I 
Kalldajave

11.07.2025 1 Mirmbajtja dhe Servisimi I 
Kalldajave

cope 1,00 20.000,00 20.000,00

99 93000000-8 Sherbimet e ndryshme 
shëndetësore

29.07.2025 1 Sherbimet e ndryshme 
shëndetësore

cope 1,00 87.000,00 87.000,00
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101 93000000-8 Vlersimi I rriskut dhe siguris në 
punë per institucionet e Kpsh-
së

18.07.2025 1 Vlersimi I rriskut dhe siguris në 
punë per institucionet e Kpsh-
së

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

105 93000000-8 Rehabilitimi  i rrugëve të 
asfaltuara në Komunen e 
Drenasit

18.04.2024 1 Rehabilitimi  i rrugëve 
tëRehabilitimi  i rrugëve të 
asfaltuara në Komunen e 
Drenasit asfaltuara në 
Komunen e Drenasit

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

106 93000000-8 Mirëmbajtja e objektit të 
SHZSH-së në Gllobar

16.09.2025 1 Mirëmbajtja e objektit të 
SHZSH-së në Gllobar

cope 1,00 3.000,00 3.000,00

107 93000000-8 Mirëmbajtja e Sinjalizimit 
Vertikal dhe Horizontal I 
rrugeve dhe vendbanimeve , 
Drenas, Komoran,Terstenik, 
Arllat, Baicë dhe Dobroshevc

26.09.2025 1 Mirëmbajtja e Sinjalizimit 
Vertikal dhe Horizontal I 
rrugeve dhe vendbanimeve , 
Drenas, Komoran,Terstenik, 
Arllat, Baicë dhe Dobroshevc

cope 1,00 40.000,00 40.000,00

108 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 09.10.2025 1 Trajtimi i qenve endacak cope 1,00 13.500,00 13.500,00

109 93000000-8 Shërbimet e Varrimit 24.10.2025 1 Shërbimet e Varrimit cope 1,00 80.000,00 80.000,00

110 93000000-8 Mirëmbajtja e  sipërfaqeve 
gjelbruese  në qytetin e 
Drenasit

30.10.2025 1 Mirëmbajtja e  sipërfaqeve 
gjelbruese  në qytetin e 
Drenasit

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 833.396,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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8 45000000-7 Rregullimi dhe rrethimi i 
Varrezave ne Drenas dhe 
Komoran

06.06.2025 1 Rregullimi dhe rrethimi i 
Varrezave ne Drenas dhe 
Komoran

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

9 45000000-7 Zgjerimi i kamerave Drenas 
dhe Komoran

12.06.2025 1 Zgjerimi i kamerave Drenas 
dhe Komoran

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

10 45000000-7 Rregullimi i trotuarve dhe 
parkingjeve Drenas dhe 
Komoran

27.06.2025 1 Rregullimi i trotuarve dhe 
parkingjeve Drenas dhe 
Komoran

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

11 45000000-7 Rregullimi dhe zgjerimi i 
vendndaljeve per autobus dhe 
mbulimi i tyre 
Shtutic,Verbovc,Terstenik dhe 
Arllat

02.07.2025 1 Rregullimi dhe zgjerimi i 
vendndaljeve per autobus dhe 
mbulimi i tyre 
Shtutic,Verbovc,Terstenik dhe 
Arllat

oope 1,00 10.000,00 10.000,00
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12 45000000-7 Rregullimi i shtratit te lumit 
Drenica dhe Verbica

08.04.2024 1 Rregullimi i shtratit te lumit 
Drenica dhe Verbica

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

13 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Gllanaselle Godanc

07.03.2025 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Gllanaselle Godanc

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

14 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Poklek i Vjeter,Poklek i 
Ri,Vasileve

15.04.2025 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Poklek i Vjeter,Poklek i 
Ri,Vasileve

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

15 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Dobroshec, Qikatov e Vjeter

04.04.2025 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Dobroshec, Qikatov e Vjeter

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

16 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Gradic dhe Likoshan

22.05.2025 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Gradic dhe Likoshan

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

17 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe 
Bytyq

03.04.2025 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe 
Bytyq

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

18 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Sankoc,Fushtice e Eperme dhe 
Ulet

20.03.2025 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Sankoc,Fushtice e Eperme dhe 
Ulet

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

19 45000000-7 Asfalltimi i rruges Shtutic 
Verboc dhe Polluzhe

21.04.2025 1 Asfalltimi i rruges Shtutic 
Verboc dhe Polluzhe

cope 1,00 70.000,00 70.000,00

20 45000000-7 Asfalltimi i rruges dhe kubezimi 
Drenasin I II III DHE IV

03.04.2025 1 Asfalltimi i rruges dhe kubezimi 
Drenasin I II III DHE IV

cope 1,00 300.000,00 300.000,00

21 45000000-7 Asfalltimi i rruges fshtin 
Llapushnik Poterk-Vukovc

09.04.2025 1 Asfalltimi i rruges fshtin 
Llapushnik Poterk-Vukovc

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

22 45000000-7 Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe 
Eperm,Korrotic e Ulet dhe 
Eperme

18.07.2025 1 Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe 
Eperm,Korrotic e Ulet dhe 
Eperme

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

23 45000000-7 Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne 
Drenas

08.01.2025 1 Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne 
Drenas

cope 1,00 400.000,00 400.000,00

24 45000000-7 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit   
Fehmi e Xheva Lladrovci  
Drenas

12.02.2025 1 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit   
Fehmi e Xheva Lladrovci  
Drenas

cope 1,00 955.990,00 955.990,00

25 45000000-7 Asfalltimi rruges Llapushnik 
Berishë

06.02.2025 1 Asfalltimi rruges Llapushnik 
Berishë

cope 1,00 70.000,00 70.000,00

27 45000000-7 Asfalltimi i rruges 
Baicë,Krajkovë,Damanek 
Shtrubullovë

30.04.2024 1 Asfalltimi i rruges 
Baicë,Krajkovë,Damanek 
Shtrubullovë

cope 1,00 90.000,00 90.000,00

28 45000000-7 Ndertimi i rruges bregut 
Qiqavices

20.03.2025 1 Ndertimi i rruges bregut 
Qiqavices

cope 1,00 150.000,00 150.000,00

29 45000000-7 Ndertimi i parkut dhe shtigjet 
per kembesor ,biqiklist ne 
parkun kamenices Drenas

16.04.2025 1 Ndertimi i parkut dhe shtigjet 
per kembesor ,biqiklist ne 
parkun kamenices Drenas

COPE 1,00 150.000,00 150.000,00

6 / 8

30.12.2024



32 45000000-7 Asfalltimi i rrugeve Komoranin 
I,II,III dhe IV

20.05.2025 1 Asfalltimi i rrugeve Komoranin 
I,II,III dhe IV

COPE 1,00 100.000,00 100.000,00

33 45000000-7 Ndertimi i Tumbinave dhe 
Mureve Mbrojtse 
Drenas,Komoran,Arllat,Tersteni
k,Dobroshec,Baicë dhe 
Qikatovë të Vjeter

15.03.2024 1 Ndertimi i Tumbinave dhe 
Mureve Mbrojtse 
Drenas,Komoran,Arllat,Tersteni
k,Dobroshec,Baicë dhe 
Qikatovë të Vjeter

COPE 1,00 80.000,00 80.000,00

34 45000000-7 Ndertimi,Zgjerimi dhe 
rekonstruimi i rrugeve te 
asfalltuara ne Drenas

15.05.2025 1 Ndertimi,Zgjerimi dhe 
rekonstruimi i rrugeve te 
asfalltuara ne Drenas

COPE 1,00 600.000,00 600.000,00

35 45000000-7 Ndertimi i zgjerimit dhe 
Rekunstruimi i rrjetit te 
kanalizimit ne Drenas

19.05.2025 1 Ndertimi i zgjerimit dhe 
Rekunstruimi i rrjetit te 
kanalizimit ne Drenas

COPE 1,00 350.000,00 350.000,00

36 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Abri Eperme,Terdevc

20.06.2025 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Abri Eperme,Terdevc

COPE 1,00 80.000,00 80.000,00

37 45000000-7 Asfalltimi i rrugeve ne fshatin 
Nekoc,Kishnarek

30.06.2025 1 Asfalltimi i rrugeve ne fshatin 
Nekoc,Kishnarek

COPE 1,00 80.000,00 80.000,00

38 45000000-7 Hapja e kanaleve kulluse për 
gjate rrugeve 
Drenas,Komoran,Arllat,Tersteni
k,Dobroshec dhe Baice

06.08.2025 1 Hapja e kanaleve kulluse për 
gjate rrugeve 
Drenas,Komoran,Arllat,Tersteni
k,Dobroshec dhe Baice

COPE 1,00 70.000,00 70.000,00

39 45000000-7 Ndertimi i rrugeve Fushore ne 
Komunen - Drenas, 
Komoran,Terstenik,Dobroshevc
,Baicë dhe Arllat,

15.04.2025 1 Ndertimi i rrugeve Fushore ne 
Komunen - Drenas, 
Komoran,Terstenik,Dobroshevc
,Baicë dhe Arllat,

COPE 1,00 250.000,00 250.000,00

40 45000000-7 Ndertimi rruges Tranzit Drenas 
-Kroni Mbreti

07.08.2025 1 Ndertimi rruges Tranzit Drenas 
-Kroni Mbreti

COPE 1,00 5.000,00 5.000,00

41 45000000-7 Ndertimi i diges për 
ujembledhsin në fshatin Verboc

26.08.2025 1 Ndertimi i diges për 
ujembledhsin në fshatin Verboc

COPE 1,00 5.000,00 5.000,00

42 45000000-7 Rregullimi i infrastruktures në 
parkun e Pishave në Komoran-
Fushticë

29.08.2025 1 Rregullimi i infrastruktures në 
parkun e Pishave në Komoran-
Fushticë

COPE 1,00 150.000,00 150.000,00

43 45000000-7 Rehabilitimi i rruges dhe 
ndertimi i trotuarit Arllat-
Negrovc dhe Vuqak

08.04.2025 1 Rehabilitimi i rruges dhe 
ndertimi i trotuarit Arllat-
Negrovc dhe Vuqak

COPE 1,00 200.000,00 200.000,00

44 45000000-7 Ndertimi i QMF Arllat 22.05.2025 1 Ndertimi i QMF Arllat COPE 1,00 50.000,00 50.000,00

45 45000000-7 Rregullimi i oborreve dhe 
rrethojat te QKMF,QMF dhe 
AMf 
Arllat,Sankoc,Abri,Dobroshec 
dhe Vasilev

11.09.2025 1 Rregullimi i oborreve dhe 
rrethojat te QKMF,QMF dhe 
AMf 
Arllat,Sankoc,Abri,Dobroshec 
dhe Vasilev

COPE 1,00 50.000,00 50.000,00
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46 45000000-7 Ndertim i shtepis për 
Komunitete -sherbime 
komunale per personat me aftsi 
kufizuar

10.04.2025 1 Ndertim i shtepis për 
Komunitete -sherbime 
komunale per personat me aftsi 
kufizuar

COPE 1,00 230.000,00 230.000,00

47 45000000-7 Ndertimi i stadionit faza e dyt 25.09.2025 1 Ndertimi i stadionit faza e dyt COPE 1,00 320.000,00 320.000,00

48 45000000-7 Fusha sportive Korroticë e 
Eperme

26.09.2025 1 Fusha sportive Korroticë e 
Eperme

COPE 1,00 20.000,00 20.000,00

49 45000000-7 Renovimi i stadionit sintetik 
Drenas si dhe Palestra 
SPortive   Hysni Jetullahu  
Poklek

16.10.2025 1 Renovimi i stadionit sintetik 
Drenas si dhe Palestra 
SPortive   Hysni Jetullahu  
Poklek

COPE 1,00 20.000,00 20.000,00

50 45000000-7 Instalimi nxemjeve qendrore -
riparimi kulmit ne SHFMU  
Xheladin Gashi-Plaku  
Komoran

22.10.2025 1 Instalimi nxemjeve qendrore -
riparimi kulmit ne SHFMU  
Xheladin Gashi-Plaku  
Komoran

COPE 1,00 80.000,00 80.000,00

51 45000000-7 Ndertimi i aneksit te shkolles   
Arif Shala   dhe   Naim Frasheri

19.03.2025 1 Ndertimi i aneksit te shkolles   
Arif Shala   dhe   Naim Frasheri

COPE 1,00 160.000,00 160.000,00

53 45000000-7 Instalimi nxemjeve qendrore -
riparimi kulmit ne SHFMU  
Xheladin Gashi-Plaku  
Komoran

19.06.2025 1 Instalimi nxemjeve qendrore -
riparimi kulmit ne SHFMU  
Xheladin Gashi-Plaku  
Komoran

cope 1,00 80.000,00 80.000,00

78 45000000-7 Ngjyrosja dhe suvatimi i 
shkollave

06.08.2025 1 Ngjyrosja dhe suvatimi i 
shkollave

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

81 45000000-7 Riparimi I dyshemes në shkolla 20.06.2025 1 Riparimi I dyshemes në shkolla cope 1,00 20.000,00 20.000,00

84 45000000-7 Vendosja e sistemit te 
adresave vendosja e tabelave 
dhe numrave 
Drenas,Komoran,Nekoc,Arllat,
Baice,Terstenik dhe Dobroshec

10.07.2025 1 Vendosja e sistemit te 
adresave vendosja e tabelave 
dhe numrave 
Drenas,Komoran,Nekoc,Arllat,
Baice,Terstenik dhe Dobroshec

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

102 45000000-7 Pastrimi i deponive të egra 08.08.2025 1 Pastrimi i deponive të egra cope 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 5.920.990,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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